as necessidades de controle das funções da Câmara Municipal de Londrina.

RECURSOS:  Funcional  programática:  01.010.01.031.0001.2001,  Desdobramento:
3.3.90.40.06.00 – Locação de Software e Desdobramento: 3.3.90.40.08.00 – Manutenção de
Software. 

VALOR  MÁXIMO:  R$  1.230.750,00  (um  milhão,  duzentos  e  trinta  mil,  setecentos  e
cinquenta reais) 

DATA E HORA DA SESSÃO: Às 09h15 do dia 21/08/2024.

LOCAL: Portal  de  Compras  do  Governo  Federal  –  https://www.g  ov.br/compras/pt-br   -  
UASG: 926708 – número do Edital no sistema: 90005/2024.

OBTENÇÃO  DO  EDITAL: https://www1.cml.pr.gov.br/cml/site/licitacaodetalhe.xhtml?